ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO Nº 87/2023

1. DADOS DA CONTRATANTE

Razão social: PATO BRANCO CAMARA DE VEREADORES.
CNPJ/MF: 76.898.196/0001-45.
Endereço: Rua Arariboia, 491, Centro, Pato Branco-PR, CEP: 85501-262.
Para envio da nota fiscal: nfe@patobranco.pr.leg.br.

2. DADOS DA CONTRATADA

Razão social: S J PRESTAÇAO DE SERVIÇOS LTDA (Cód.: 920).
CNPJ/MF: 40.474.563/0001-36.
Endereço: Rua Gonçalves Dias, 1113, São Cristovao, Pato  Branco-PR, CEP: 85508-222.
Telefone: (46) 99118-7851.
E-mail: sg3221763@gmail.com.

3. DADOS DO PROCESSO

Processo de contratação: 82/2022.
Tomada de Preços: 1/2022, homologado/ratificado em 13/01/2023.
Contrato: 1/2023, de 17/01/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de obra de reforma, para atender
às  necessidades  da  Câmara Municipal  de Pato Branco,  de acordo  ao  constante  no  Projeto
Básico, no Termo de Referência e demais anexos do Edital..
Prazo de execução: 90 Dias.
Pagamento: Até o décimo dia após o recebimento definitivo.
Dotação: 143 449051010400 edifícios administrativos

4. SERVIÇOS AUTORIZADOS
Lote Item Descrição Qnt. Un. Valor unit. Total por item

1 1

Serviço  de  execução  de  obra  de
reforma, para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Pato Branco,
de  acordo  ao  constante  no  Projeto
Básico e no Termo de Referência

1,00 Svç 101.605,1900 101.605,19

Total autorizado
R$

101.605,19

5. OBSERVAÇÕES

Refere-se a aditivo da obra de reforma da edificação.

Pela presente, fica autorizada/aprovada a execução dos serviços acima descritos, nos termos da
contratação acima epigrafada, de acordo ao regular empenho da despesa.
Fica eleito o foro da comarca de Pato Branco-PR, para dirimir questões relativas ao presente.

Pato Branco, 04 de abril de 2023.

Thânia Maria Caminski Gehlen
Presidente

		2023-04-05T14:31:01-0300